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FETHİYE`DE KAZANACAĞIZ FETHİYE`DE 
HARCAYACAĞIZ

Odamız üyesi olan Azda Süpermarketlerin  Genel 
Müdürü  Kemal Tanıl, Finans ve Muhasebe Müdürü 

Mustafa Siyambaş ve Kategori Müdürü Levent Bişkin ile bir-
likte 02.09.2013 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ı makamında ziyaret 
etti.

Aynı zamanda Türk Kızılay’ı Fethiye Şubesi Başkanı olan 
Akif Arıcan’a Kızılay’ın Ramazan Kolileri Satışı hakkında 
bilgi veren Kemal Tanıl Fethiye’de Kipa ve Azda marketler-
inde satılan Kızılay Ramazan Paketlerinde ulusal zincire 
göre eleman desteği olmadan üç katından fazla satış yaparak 

yerel marketlerin gücünü ortaya koyduklarını , Fethiye halkının duyarlılığı ile bu rakamlara ulaşan Azda 
Marketlerin yerel halkı anlamada ulusal zincirlerden daha başarılı olduğunun da göstergesi olduğunu,gelecek 
yıl daha fazla satış yaparak Kızılay desteklerinin süreceğini ifade etti.

 Fethiye’de 8 süpermarket, 2 toptan satış market ve 1 sanal market mağazası ile hizmet veren Azda 2014 
yılında sosyal sorumluluk projelerine ağırlık vereceğini söyledi. Bu tür kampanyalarda elde edilen sonuçların 
başarısının cesaretlerini arttırdığını ifade eden Kemal Tanıl “Fethiye’de kazanacağız, Fethiye’de harcayacağız “ 
sloganı ile hareket ettiklerini belirterek yerel işletmelerin önemine değindi.

Tüm Tüketicileri Koruma Derneği tarafından verilen daha önce de Migros gibi büyük ulusal zincirlerin 
aldığı  Altın Marka Ödülüne aday gösterilmesini de konuşmasına ekleyen Kemal Tanıl www.ttkd.org.tr adres-
ine gelen 17.000 şikayet arasında Azda Marketler hakkında ciddi anlamda şikayete rastlanmaması nedeniyle 
Azda Marketlerin bu ödüle layık görüldüğünü açıkladı.

TÜRKİYE – YUNANİSTAN İş FORUmU TARİH DEĞİşİKLİĞİ

Yunanistan Büyükelçiliği koordinasyonunda, İzmir Ticaret Odası organizasyonunda ve Ege Sanayici 
İş Adamları Derneği (ESİAD) ve Yunanistan Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği’nin destekleriyle, 21-22 

Ekim 2013 tarihlerinde, İzmir’de, Türkiye-Yunanistan İş Forumu gerçekleştirileceği belirtilmiş ve ana sektör-
lerin yenilenebilir enerji, gıda ve tarım ürünleri, turizm, inşaat ve inşaat malzemeleri olarak tespit edildiği 
iletilmişti. Ancak söz konusu forumun daha verimli geçmesini teminen tarih değişikliği yapılmış ve yeni 
tarihlerin 24-25 Ekim 2013 olarak tespit edilmiştir. Duyurla ayrıntılı bilgiyi websitemiz duyurular kısmından 
ulaşabilirsiniz.



 YENİ ÜYELERİmİZE HOSGELDİN ZİYARETLERİ

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif 
Arıcan üye ziyaret programı kapsamında 03.09.2013 tarihinde 

odamıza yeni kaydolan   üyelerimizin iş yerlerine ziyaretlerde bulundu . 
Üyelerle güçlü iletişim kurarak, üye sorunlarını yerinde dinlemeyi özel-
likle tercih eden FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Fethiye’nin 
ekonomik hayatının sorunları hakkında sohbet ederek  odanın girişimleri 
ve faaliyetleri hakkında üyelere detaylı bilgiler verdi.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan 
Lotus Design’dan Dilara Isparta,Adanalı Hasan Kolcuoğlu Restoran’dan 
Murat Tiryaki ve Tarkan Kolcuoğlu,Shaka Restoran’dan Emre Ekizoğlu, 
Matisse Restoran’dan Cafer Yakın,Bire Bir Etüt Merkezi’nden Ayhan 
Böce,Onur İnşaat’tan Mevlüt Demir Gürhanlar Yapı’dan Mehmet Sinan 
Gürhan ve Mok Aroma’dan Mehmet Kasap’la görüştü. Görüşmelerde 
işletme sahipleri FTSO Başkanı Akif Arıcan`ın Fethiye`nin temel prob-

lemlerine yaklaşımı, turizmi ve tanıtımı için geliştirilen projeler konusundaki  gayretini takdirle karşıladıklarını 
vurguladı.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ziyaret ettiği üyelere Oda hizmet ve faaliyetlerinden memnun 
olup olmadıklarını sordu. Bu konuda memnuniyet dolu ifadeler karşısında üyelere Başkan Akif Arıcan teşekkür 
etti. Daha sonra Fethiye’deki trafik, alternatif turizm, körfezin kirliliği, turizm sezonun  uzatılması Babadağ tel-
eferik projesi ve Babadağ’da verilen hizmetler gibi konularda üyelerimizle karşılıklı fikir alışverişinde bulunan 
Akif Arıcan bu problemlerin Fethiye’deki tüm sivil toplum ve kamu kurumlarının birlikte hareket ederek Ortak 
Akıl yürütmeyi başardıktan sonra Fethiye’ye değer katabileceğini ve marklaşma yolunda yol alınabileceğini  
sözlerine ekledi.  FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan üyelerimize Türkiye’de 365 oda ve borsa içinde 
sadece İzmir-Kocaeli ve Ankara odalarının sahip olduğu mükemmellik  modelinin aynısın Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda da gerçekleşeceğini ve bu konu girişimlerin ve eğitimlerin başladığını belirtti ve  detaylar 
hakkında bilgi verdi.



ELAmAN mI ARIYORSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 3. Bölge İstişare ve Değerlendirme 
toplantısı, 04/09/2013 tarihinde Muğla’da yapıldı. Toplantı, Muğla 

Valisi Sayın Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda gerçekleştirildi. Toplantının verimli geçmesini dileyen Vali, sorun-
lara çözümlerinin bulunacağını ve bu çözümlere ilişkin uygulama birliğinin 
sağlanacağını dile getirdi. 

Odamızın da temsilcileri ile katıldığı 3. Bölge istişare toplantısında iki 
gündem maddesi görüşülmüştür;

·         Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uzmanları tarafından ‘2023 Vizy-
onunda Piyasa Gözetimi ve Denetimi Faaliyetlerinin Etkinliğinin Artırılması’ hakkında sunduğu araştırma sunulmuştur,

·         Üniversitelerin, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Projeleri’nin arttırılmasında kamunun rolü görüşülmüş ve konu 
hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır.

Sunumlarda Sanayi ürünleri Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünün tüketicileri korumak ve haksız rekabeti 
önlemek amacı ile denetimlerini artırılması gerektiği ortaya konulmuştur.

Toplantıya Ege İllerini kapsayan 3. Bölge grubunda yer alan Aydın, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Kütahya, Manisa, 
Uşak ve Muğla’dan Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürleri, KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürleri, Muğla Bölgesi Ticaret 
ve Sanayi Odaları yetkilileri, GEKA temsilcileri ve ‘Sanayicilerin Sorunları, Çözüm Önerileri ve Beklentileri’ hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulması amacıyla Odamız temsilen 1 nolu meslek komitesi üyeleri Kıymet Günay, 
Ramazan Angay, Recep Sökmen ve Odamız üyelerinden Harun Günay, Tuncer Kaçar ve Ar-Ge Uluslararası ilişkiler 
Memuru Yüksel Kart katılmıştır.

 3. BÖLGE İSTİşARE VE DEĞERLENDİRmE TOPLANTISI



 BABADAĞ REKORA GİDİYOR

2013 Yılının ilk sekiz ayında Babadağ’dan geçen yıla göre yaklaşık yüzde 25 artışla 48 bin 596 kişi paraşütle 
atladı. Bu sayı 2011 yılının ilk sekiz ayında 38 bin 762, 2012 yılının ilk sekiz ayında da 38 bin 528 kişiydi. Yıl 
sonuna kadar atlayış sayısının 65 bini geçmesi tahmin ediliyor.

Dünyanın en iyi yamaç paraşütü merkezleri arasında yer alan, Babadağ’dan 2013 yılının ilk sekiz ayında 
yapılan uçuş sayısı geçen yılı geçti.  Fethiye Güçbirliği şirketince Babadağ’ın işletmesinin alınmasının ardından 
yamaç paraşütü uçuşlarının daha sağlıklı yapılması için çaba sarf ediliyor. Kalkış pistlerinin parke döşenmesi, 
sporcuların ihtiyaçlarının giderilmesi için ortam oluşturulması, sağlık ekibi ve ambulans bulundurulması, yol-
un en sıkıntılı bölümünün parke kaplanması gibi çalışmalar, yamaç paraşütü uçuşları için Babadağ’ı her geçen 
gün daha fazla tercih edilir konuma getiriyor.

Fethiye Güç Birliği Tur. Tan. Tic. Ltd. Şti Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan uçuşlar ile ilgili olarak 
yaptığı açıklamada 2013 yılında Babadağ’dan atlayışların geçen yılı geçerek rekor seviyeye çıkacağını tahmin 
ettiklerini söyledi.

Babadağ’dan yapılan uçuşlar ile ilgili bir açıklama yapan Fethiye Ticaret Sanayi Odası ve Fethiye Güç 
Birliği Tur. Tan. Tic. Ltd. Şti Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan “Fethiye Güç Birliği Tur. Tan. Tic. Ltd. Şti 
tarafından işletilen Babadağ Mesire ve Hava Sporları Merkezinden 2013 yılının ilk sekiz ayında 2011 ve 2012 
senelerinden yüzde 25 oranında artış yaşandı. Bu artışın yıl sonuna kadar devam edeceğini ve atlayışların 65 
binin üzerine çıkacağını tahmin ediyoruz. Teleferik projesi ve yeni pistler için çalışmalar sürüyor. Devam eden 
çalışmaların tamamlanmasının ardından Babadağ, 12 ay uçuş yapılabilen dünyanın en önemli uçuş merkezi 
olacak. Okul ve kulüp sporcularını bölgemize çekmek için yurtiçi ve yurt dışında ciddi bir çalışma süreci içine 
gireceğiz. Yamaç paraşütü şirketleri kış aylarında da faaliyetini sürdürebilecek. Yaşanacak hareketten tüm esnaf 
faydalanacak” dedi.



Doğru “Babadağ yolunda yapılan çalışmalar yerinde”

FTSO Yönetim Kurulu  Başkanı Akif Arıcan 04 
Eylül tarihinde Fethiye Karayolları 131. Şube Şefi 
Osman Doğru’yu ziyaret ederek Babadağ yolundaki 
yaşanan sorunların kalıcı çözüme kavuşması amacıyla 
görüş alış verişinde bulundu. 

Görüşmede yola yapılan çalışmaları anla-
tan Arıcan, yolun daha sağlıklı olabilmesi için 
yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş istedi.

Osman Doğru ise Babadağ yolunda yapılan 
işlemin doğru bir çalışma olduğunu dile getirerek, 
yolu kullanan araçların yavaş gitmeleri halinde bo-
zulma sürecini uzatacağına dikkat çekti.

FTSO Başkanı Akif Arıcan ziyarette yaptığı konuşmada “Stabilize olan yolun bakımını her ay yapıyoruz.  
Bu sene Ağustos ayında bakım için 20 Bin lira harcandı. Ancak ne kadar özenli çalışılırsa çalışılsın, yol kısa 
sürede bozuluyor. Babadağ zirveye çıkan yol ormana ait. Daha önce asfalt yapmak için girişimde bulunduk. 
Ancak Özel Çevre Koruma Kurumu tarafından yolun asfalt yapılmasına izin verilmedi. İmkanlarımızla yolun 
sadece 4 kilometresini parke ile kaplayabildik. Şimdi Güney Ege Kalkınma Ajansı’na bir proje yazdık. Pro-
jenin bu ay içinde onaylanmasını bekliyoruz. Proje kapsamında bu yolun 4 kilometresi daha parke kaplanacak. 
Böylece 8 kilometrelik stabilize bozuk yolu, 4 kilometreye indirmiş olacağız. İnşallah önümüzdeki yıllarda da 
imkanımızın elverdiği ölçüde yolun kalanını da yapmayı arzuluyoruz” dedi.

Karayolları Fethiye Şube Şefi Osman Doğru ise Babadağ yolunda yapılan işlemin yolun fiziki şartlarını ele 
alırsak doğru bir çalışma olduğunu söyledi. Bu tip eğimli yollarda greyderlerle reklaj yapılıp toprak döküldük-
ten sonra sulanıp silindirle sıkılaştırılarak bakım yapılabildiğini belirten Osman Doğru yolun asfalt yapılması 
halinde bakım ve onarımının daha zor ve masraflı olacağını söyledi. Osman Doğru Fethiye Güçbirliği şirketinin 
yapmış olduğu uygulamanın teknik açıdan en doğru uygulama olduğunu belirterek “Yolun daha uzun süre 
dayanıklı olması için bu yolu kullanan turizmci arkadaşların biraz daha yavaş gitmeleri gerekiyor. Yavaş git-
meleri halinde yolun bozulma süreci uzayacaktır. Babadağ yolunun kalıcı çözümü, yolun parke döşenmesidir” 
dedi.



SANAYİ SİCİL KANUNU

6495 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun, 2 Ağustos 2013 tarihli ve 28726 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Kanunun ikinci maddesi ile 6948 
sayılı Sanayi Sicil Kanununa geçici madde eklenmiştir.

Söz konusu geçici madde ile “Faaliyette olup olmadığına bakılmaksızın 
sanayi işletmelerinden sanayi siciline kayıt olmayanlardan 31/12/2014 tar-
ihine kadar kayıt işlemini tamamlayanlar hakkında bu Kanunun 9 uncu 
maddesi gereği sanayi siciline tescil ettirmeyenler için öngörülen idari 
para cezası uygulanmaz.” hükmü getirilmiştir.

Sanayi siciline kayıt olmayan üyelerimizin en kısa zamanda 6948 sayılı sanayi sicil kanunun geçici 
maddesinden yararlanarak Muğla’da bulunan Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’ne başvurarak kayıt 
olmaları gerekmektedir.

 TÜRK TELEKOm`DAN TAşINmAZ SATIşI

Türk Telekominikasyon A.Ş tarafından satılacak olan taşınmazın ilanı websitemizdeki ilgili 
duyuru sayfasında bilginize sunulmuştur.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1785”



DÜNYADAN İşBİRLİĞİ TEKLİFLERİ AĞUSTOS 2013

“Dünyadan İşbirliği Teklifleri: Alımlar & İşbirliği” hizmetimizde yabancı firma ve kuruluşlardan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne  iletilen mali, ticari ve teknik işbirliği teklifleri yer almaktadır.  TOBB veri tabanından alınan teklifler 
ARGE ve Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından bölgemizin taleplerine göre  uyarlanmıştır. İşbu teklifler tarih, firma adı, 
ülke, sektör, İletişim bilgileri ve detaylı bir açıklama gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır.

Dünyadan İşbirliği Tefliflerini görmek için lütfen web sitemiz duyurular kısmını ziyaret edeniz.

 TUNUS ÜLKE KREDİSİ
Türk Eximbank tarafından Tunus’a açılacak 200 milyon ABD Doları tutarındaki 

krediye ilişkin Genel Çerçeve Anlaşmasının yürürlüğe girmiş ve kredinin, 
Türk firmaları tarafından Tunus’a gerçekleştirilecek sermaye malı ihracatının ve Türk 
müteahhitleri tarafından bu ülkede gerçekleştirilecek projelerin finansmanları amacıyla 
kullanılabilecektir.

Projeler için ihracat kontrat bedelinin; Türkiye’den gerçekleşen mal ve hizmet ihracatı 
ile 3. ülkelerden alınacak mal ve hizmetlerin toplam olacağı, Türkiye kapsamının %100’ünü 
geçmeyecek şekilde ihracat kontrat bedelinin %85’ine kadar kredi sağlanacağı ve bakiye 
%15’lik kısmın ihracatçıya alıcı/işveren tarafından ödenmesinin Türk Eximbank tarafından 
teşvik edilecektir. Ayrıca, Türk mal ve hizmet tutarının %30’una kadar yerel harcamanın 
finanse edilecektir.

Bu kapsamda, Tunus Cumhuriyeti’ne açılan krediden yararlanacak Türk ihracatçılarının 
resmi kredi talebinden önce Türk Eximbank’tan Niyet Mektubu almaları gerekmektedir. 
Ayrıca OECD düzenlemeleri çerçevesinde ihracatçı firmalardan risk primi tahsil edildiği, 
bu çerçevede firmaların Eximbank ile görüşmeden fiyat belirlememeleri fiyat pazarlığına 
girişmemeleri ve satış sözleşmesi imzalamadan önce tahsil edilecek risk primi ile bilgi 
almalarının önem arz etmektedir.

Bu itibarla, kredi başvurularının, Tunus Kalkınma ve Uluslararası İşbirliği Bakanlığı tarafından her işleme yöne-
lik kapak yazısı ile eki Borçlu Talep Formunun Türk Eximbank’a iletilmesi suretiyle, projeler için resmi kredi talebinin 
ekinde işleme yönelik fizibilite raporu, mallar için satış sözleşmesinin yer alması gerekmekte ve Tunus Cumhuriyeti’ne 
açılan krediden yararlanacak Tunus tarafının Anlaşmanın yürürlüğe girmesini müteakip 4 yıl içerisinde kredi başvurusu 
yapabilecektir.



TÜRK-JAPON İş KONSEYİ 21. ORTAK TOPLANTISI
Türk – Japon İş Konseyi 21. Ortak Toplantısı Japonya Başbakanı 

Sayın Shinzo Abe’nin Türkiye ziyareti vesile ile T.C Ekonomi 
Bakanı Sayın Zafer Çağlayan’nın katılımları ile 3 Mayıs 2013 tarihinde 
Ankara’da gerçekleşmiştir.

Ülkemizde yıl içinde gündeme gelen Sinop nükleer enerji santrali , İzmir 
Körfezi köprü geçişi ve haberleşme uydusu, İstanbul Boğazı üçüncü köprüsü 
gibi projeler Japon şirketlerinin ülkemize olan ilgisini önemli ölçüde arttırmıştır. 
Son dönemde üç büyük Japon bankasının ülkemize temsilcilik açması, Japon 
firmalarının Türkiye pazarına olan ilgilerinin en somut göstergesi olmuştur.

Bu kapsamda, Türk- Japon İş Konseyi 21. Ortak Toplantısı’nın 4 
Ekim 2013 tarihinde İş Konseyi karşı kanat kuruluşu Japonya İş Federasyonu “ Keidanren” ile işbirliğinde Tokyo’da 
gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Ortak Toplantı çerçevesinde düzenlenmesi planlanan oturumlarda Türkiye ve Japonya arasındaki ekonomik 
ilişkilerin mevcut ve gelecek durumu ele alınacak olup enerji, altyapı, bilişim teknolojileri, gıda ve kimya sektörlerinde 
Türk ve Japon şirketlerinin işbirliği olanakları değerlendirilecektir.

Ziyaret çerçevesinde Türk- Japon İş Konseyi Ortak Toplantısı’nın yanı sıra muhtelif sivil toplum kuruluşları ve 
resmi kuruluşlar ile görüşmeler düzenlenmesi ve katılımcıların ilgi duyacakları firmalarla özel randevuların tesis edilm-
esi öngörülmektedir.

Söz konusu ziyarete katılmak isteyen üyelerimizin web sitemizdeki ilgili duyuruda bulunan dosyada yer alan katılım 
teyit formunu doldurup, avans olarak 500 Avro’nun yatırıldığına dair banka dekontuyla birlikte en geç 13 Eylül 2013, 
Cuma günü mesai saati bitimine kadar DEİK’e (Dilek Morgül; Tel: +90 212 339 50 18, Faks: +90 212 270 37 84, e-mail: 
dmorgul@deik.org.tr ) iletmeleri gerekmektedir.

ULUSLARARASI SANAYİ FUARI VE İşBİRLİĞİ BORSASI

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği, 29 Ekim – 2 Kasım 2013 tarihleri arasında Taşkent’te ”Uluslararası 
Sanayi Fuarı ve İşbirliği Borsası” etkinliklerini düzenleyecektir.

Programa ilişkin broşür ve katılım formu TOBB ana web sayfasında (www.tobb.org.tr) yer alan “Hizmetler/
Uluslararası İş İmkanları” başlığı altındaki “Ülke Duyuruları-Özbekistan” bölümünde yer almaktadır.



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA AĞUSTOS AYINDA 
KAYIT OLAN ÜYELERİmİZ HOSGELDİNİZ

1-AHmET YURTOĞLU ÖZEL FETHİYE mÜZİK KURSU

2-ALTI NOKTA KÖRLER DERNEĞİ FETHİYE şUBESİ İKTİSADİ İşLETmESİ

3-ANADOLU GÖCEK mARİNA TURİZm YATIRImLARI ANONİm şİRKETİ GÖCEK şUBESİ

4-Bİm BİRLEşİK mAĞAZALAR ANONİm şİRKETİ ESENKÖY FETHİYE mUĞLA şUBESİ

5-DLTm YAZILIm TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET LİmİTED şİRKETİ FETHİYE şUBESİ

6-EmİR DOĞA mADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİm şİRKETİ GÖCEK FETHİYE mUĞLA şUBESİ

7-EURO ESTET SERVİS TURİZm İNşAAT TEKSTİL mADENCİLİK OTOmOTİV İTHALAT VE İHRACAT LTD.şTİ.

8-GOLDEN FISH YATÇILIK SANAYİ TİCARET İTHALAT İHRACAT LİmİTED şİRKETİ

9-GÖZDE AKDENİZ ALPAR APART

10-KUVEYT TÜRK KATILIm BANKASI ANONİm şİRKETİ FETHİYE şUBESİ

11-KÖRFEZ DİZAYN YAPI İNşAAT YAPI LİmİTED şİRKETİ

12-mORA mOR EmLAK İNşAAT TURİZm SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT LTD. şTİ.

13-REİS mODA DERİ TEKSTİL İNşAAT LİmİTED şİRKETİ

14-TÜRK EKONOmİ BANKASI ANONİm şİRKETİ FETHİYE SEYDİKEmER şUBESİ

15-TİRYAKİ TURİZm İNşAAT GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. şTİ FETHİYE SAHİL şUBESİ

16-UYSALLAR OTO YEDEK PARÇA SERVİS HİZmETLERİ TURİZm İNşAAT İTHALAT İHRACAT TİCARET LTD. şTİ. 
FETHİYE şUBESİ

17-ZEKAİ BİRSEN GİZLİCENNET RESTAURANT

18-İBRAHİm ANLAYAN SECRET GARDEN OF PARADİSE



EĞİTİm TARİHİ   : 21 EYLÜL 2013 CUmARTESİ
EĞİTİm ADI        : İş GÖRÜşmESİ VE mÜLAKAT 
TEKNİKLERİ
EĞİTmEN             : İZGÖREN AKADEmİ/ GAYE ÖNSEL
YER                        : YAT BUTİK OTEL
SAAT:                      : 09:00-17:00

EĞİTİm TARİHİ  : 28 EYLÜL 2013 CUmARTESİ
EĞİTİm ADI        : İşLETmE SERmAYESİ YÖNETİmİ
EĞİTmEN             : KAF DANIşmANLIK/KORAY İNAN 
YER                         : -
SAAT:                    : 09:00-17:00
KATILIm ÜCRETİ : 50TL
AYRINTILI BİLGİ İÇİN ;
AYSUN SANLISOY
TEL:6141115 (122) E-Posta: aysun.sanlisoy@fto.org.tr

K BELGESİNİ YENİLEYECEKLERİN VE BELGESİ  İPTAL 
EDİLENLERİN  DİKKATİNE

-K belgelerinin yenileme hakkını kaybetmiş üyelerimiz,  K belgesi üzerinde yazan geçerlilik tarihinin 
bitiminden itibaren 270 takvim gününe kadar başvuruda bulunmaları halinde belge ücretinin %5 tutarında, 
271 ila 540 takvim günü arasında müraacat edenler ise belge ücretinin %25 tutarında yenileme ücretini ödedi-
kleri takdirde belgelerini 5 yıllığına yenileyebileceklerdir. K belgesi başvuruları için Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odasına başvurular yapılacaktır.

-23 Mayıs 2013 tarihinden önce  540 günlük yenileme süresi dolduğu için K belgesi iptal edilenler ve 
herhangi bir nedenle iptal edilen K belgesi sahiplerinin  30/04/2014 tarihine kadar yazılı olarak başvuruda 
bulunması halinde  % 25 tutarında yenileme ücretini ödedikleri takdirde belgelerini yeniden düzenleyebi-
leceklerdir. K belgesi başvuruları için Muğla Ticaret ve Sanayi Odasına başvurular yapılacaktır.

EĞİTİm DUYURULARI!!!!


